descrive: „with chere oppressed pale in his visage". Fall of Princes, I cap. del VI Libro.

- Il Lydgate fu qualche tempo nel cenobio di Hatfeld; nell'esemplare dell' ed. del Wayland della

parafrasi del Lydgate che si conserva nel Museo Britannico, esemplare segnato col n. 838, ra. 17,

al l'arso del foglio che porta il frontispizio si legge la seguente nota manoscritta:

Dimissio Johannis Lydgate Monachi ab obedientia
|

Prioris de Hatfeld. Ex Registro Wìlli

Curtcys Abbatis
|
Monasteri) Sti Edmundi de Burgo. Ms. fo. qo''.

Johannes Prior Prioratus de Hatfeld Brodoke Ordinis Nigrorum Monachorum, Londonensis

dioceseos, fratri Johann! Lydgate Commonacho et confratri nostro, salutem et sinceram in Domino cari-

tatem ; Licet in Prioratu nostro praedicto Habitu Regulari aliquandiu fueris conversatus, tamen cum,

ut asseris propter frugem melioris vitae captandam, ex certis causis veris et legitimis conscientiam tuam

in hac parte moventibus, ad Monasterium de Bury- Sancti Edmundi, in quo dìctum dudum ordinem

Icgitime et expresse fueras professus, regressum habere proponas; NOS qui commissarum nobis ani-

marum salutem ferventi desiderio peroptamus, ut ad dictum Monasterium vel alibi in loco ejusdem

religionis congruo et honesto, sumptis pennis cum Maria contemplationis libere valeas convolare licen-

tiam in Domino tibi concedimus specialem.

In cujus rei testimonium praesentibus sigillum nostrum commune apposuimus. Dat. apud

Hatfeld predict. VIIJ." die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo quadringentesimo tricesimo quarto.

Est hoc registrum penes Honorabilem virum D. Edmund Bacon de Garboldistam, Premier

Baronett.

Excerptum ex Registro Abbatiae S.te Ethldrade in Ely, pertinenti ad Decan et Capitulum

Ecclesie Eliensis, jam vero (scil. May. i.^, 1728) penes Mr. Blomfield de s.... ffield. Qui liber vocatur

Registrum Episcopi Eliens.

Frater Johannes Lydgate Monachus de Bury, ordinatus Pre.sbiter per Johannem Fadham Episcopum

Eliensem in Capella magni Manerii de Dounham, die Sabat. 7° Aprii. 1397.
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Et^li si nui()\'c a suo ai^io, egualmente, in ogni maniera Ji componimenti.

I suoi inni e le sue ballate hanno egual merito; e sia che detti la \ita

di un romito o di un eroe, di vSant' Agostino o di Guido conte di

Warwick, celia o leggenda, pietoso tatto o romantico, storia o allegoria,

egli scrive sempre con lacilità. Rapidamente passa da' lavori più seri e

più gravi alle celie leggere e popolari. Kgli non è poeta per il suo